
XX Gminny Przegląd Przedstawień Jasełkowych w Brzeźnicy

Centrum Kultury i Promocji w Brzeźnicy było organizatorem XX Gminnego Przeglądu
Przedstawień Jasełkowych, który odbył się 11 stycznia 2020 r. Do tegorocznego przeglądu
zgłoszono tylko dwa przedstawienia, ale mamy nadzieję, że zwyczaj tworzenia widowisk o
Bożym Narodzeniu nie jest w trakcie wygasania.
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Pierwsze przedstawienie jasełkowe pt. "Czekając na..." w reżyserii i pod opieką s. Julitty
Tłustowskiej oraz ks. diakona Krzysztofa Rozenka wystawione zostało przez uczniów kl. VI-VIII
z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzeźnicy. Akcja tej opowieści rozgrywała się na planie
filmowym, podczas kręcenia scen do spektaklu o Narodzeniu Jezusa. Gdy członkowie ekipy
otrzymali zawiadomienia o rychłym nadejściu Jezusa, wspólnie postanowili na niego czekać i
hucznie go przywitać. Wszystko było już dopięte na ostatni guzik, tylko zapowiedziany "ważny
gość" nie przychodził. Wszyscy czekali, czekali.... I w tym dzisiejszym zagonieniu, zabieganiu,
szybkich zakupach, troski o rzeczy materialne dla rodziny, niekoniecznie dla proszącego
biedaka, zapomnieli, że Bóg częściej przychodzi do nas w przebraniu i pod postaciami, których
z pewnością byśmy się nie spodziewali. Na brzeźnickiej scenie zaprezentował się również
zespół jasełkowy "Rozśpiewane aniołki" z kl. I-III ze Szkoły Podstawowej w Dąbrówce, który
zaprezentował nam przedstawienie pt. "Bóg się narodził" w reżyserii opiekunów grupy: Zofii
Kasprzyckiej-Haranek, Krystyny Gębali i Eweliny Pacek. Opiekunowie zainspirowali się
jasełkami ze szkoły nr 4 w Kołobrzegu, ale stworzyli własną aranżację. W wykonaniu uczniów
obejrzeliśmy tradycyjną wersję jasełek z aniołkami, trzema królami, pastuszkami, Maryją,
Józefem, Dzieciątkiem Jezus oraz pięknymi kolędami w tle. Nadszedł czas oceny. Biorąc pod
uwagę zróżnicowany wiek uczestników zespołów jasełkowych, wysoki poziom artystyczny jak
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również wspaniałe scenografie i kostiumy przyznane zostały dwa równorzędne miejsca:

  

I miejsce - Zespół Jasełkowy "Rozśpiewane aniołki" kl. I-III ze Szkoły Podstawowej w Dąbrówce

  

I miejsce - Zespół Jasełkowy kl. VI-VIII z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzeźnicy

  

Serdecznie gratulujemy i dziękujemy za trud włożony w przygotowanie przedstawień oraz za
udział w przeglądzie.
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